
 
STRANA 1/3 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 18 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ni odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 1: 
 
V rozpočtu SO 04 - venkovní sportoviště, je položka: 

K 9198004 Vybavenost - empaire kus 6,00   0,00 

 

Z výkresové dokumentace není patrné co vše má tato položka obsahovat, prosíme tedy o její 

specifikování. 

 
 
Odpověď č. 1: 
 
Podrobnější specifikace empire není potřeba - vlastnosti jsou určené místem určení-instalace: 
- musí být odolné vnějšímu prostředí - povětrnosti; 
- svojí konstrukcí musí odpovídat účelu sportovní plochy (žádné specifikace podle sportovní 
federace nejsou vyžadovány);  



 
STRANA 2/3 

- materiálově a konstrukčně odolná, pevná - stabilní, bezpečná - nachází se v prostorech 
víceúčelového sportovního centra s volným přístupem osob (prostor značně zatížený 
provozem veřejnosti; 
- barevné řešení libovolné; 
např: svařovaná konstrukce z uzavřených ocelových profilů, povrchová úprava komaxit, 
plastová sedačka s opěradlem - odolné povětrnosti a UV záření 
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 2: 
 
Ve výkaze výměr je tato položka: 

23   K 9199009  M+D - skrytá konstrukce pro osazení vánočního stromu   kus   1,00  0,00 

 

V PD se nám nepodařilo nalézt  jak má být tato konstrukce vyrobena (materiál, rozměry, umístění). 

Žádáme o doplnění chybějící specifikace dané položky. 

 
 
Odpověď č. 2: 
 
Specifikace místa pro osazení vánočního stromu: 
- ocelová trubka 324/10/1000 osazená v betonovém základě C20/25 1000/1000/1200, horní 
hrana 150 mm pod upraveným terénem, dno trubky odvodněno do štěrku 
- kryt pro období mimo provoz z plechu tl 10 mm, žárově zinkováný + nástřik; aretace v 
uzavřené poloze proti krádeži (zapuštěné hlavy šroubů, zámek). 
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 3: 
 
U SO 01 je výpis výplní otvoru, kde se nachází pozice stínění shodné s výkazem výměr. 
U SO 02 výpis výplní žaluzií a rolet není k dispozici, tudíž nelze specifikovat provedení 
zastínění pozic s roletami . 
Co se týká vnitřního zastínění světlíků, tak prosím o bližší specifikaci provedení; do 
střešního provedení jde max. plissé, které má hodně omezené rozměry vyrobitelnosti. 
Dále ve výpisu oken jsou pozice FVO-02, FVO-03,FVO-05 kde je odkaz na žaluzie pod 
pozicemi (polZAL-01 a ZAL-02), avšak u těchto pozic jsou rozdílné rozměry oproti pozicí 
FVO. 
Prosím o upřesnění specifikace provedení, rozměrů apod. 
 
 
Odpověď č. 3: 
 
K první větě žádosti pod č. 3: Ano, ve výpisu je uvedeno: "/okno vybaveno žaluziemi (pol 
ZAL-01)" - popis odkazuje na položku - je to pouze provázání položek a pro vás důležitá 
informace, že okno je vybavenou vnitřním stíněním a podle toho by mělo být i navrženo 
(možnost kotvení žaluzií, tepelný šok skla při stínění apod.) Nejedná se o duplicitu. 
 
K větě druhé: Popis žaluzií viz výkresy pohledů F.01.A, F.02.A, F.03.A ,F.04.A a F-07 
Popis rolet viz výkresy pohledů F.01.A, F.02.A, F.03.A ,F.04.A. 
 



 
STRANA 3/3 

K větě třetí (týkající se světlíků): Z dotazu není zřejmé, o jaké prvky se uchazeči jedná. Není 
proto možno jednoznačně odpovědět na takto formulovaný dotaz. 
 
K větě čtvrté a páté (týkající se oken a žaluzíí): Rozměry jsou rozdílné, protože okno je 
osazováno do stavebního otvoru - žaluzie (jak je popsáno) je osazována na rám křídla okna 
(rozměry uvedené s poznámkou "cca", protože velikost skla, které se vykrývá žaluzií, může 
být různá - podle toho, jaký zvolíte typ - šířku rámu okna a rámu křídla). 
 
 
 
Text uvedený v žádosti pod č. 4: 
 

V objektu SO 05 Areálové komunikace, parkoviště ( účelové komunikace ) jsou v projektové 
dokumentaci výkresy zábradlí, jedná se o výkresy DZ.01 Zábradlí manipulační rampy dz10 – 
dz14, DZ.02 Zábradlí na stupních pro diváky dz6 – dz9, DZ.03 Zábradlí rampy pro přístup 
na sportovní a dětské hřiště dz15 – dz23. Toto zábradlí jsme však nenašli ve výkazu výměr 
tohoto objektu, jestli má být součástí ceny, bude doplněno zadavatelem do výkazu výměr ? 

 

Odpověď č. 4: 

Omlouváme se, je doplněno do výkazu výměr - do objektu SO-14 (výkresově obsaženo v SO-

05). 

 

Spolu s těmito dodatečnými informacemi proto vydáváme soupis prací v aktuální verzi – 

verze 10. 

 

Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 9. 6. 

2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 

dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy 

uveden na Profilu zadavatele u této zakázky. 

 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-05-26T19:12:54+0200




